I N D E X

<i>not<i>a</i>.tb.7.c.1.col.1.</i>	35	<i>propositio immediata quae sit.tb.10.c.3.</i>	51
<i>propositio maior, &amp; minor Zabarella in de-</i> <i>mōstrāda dēmōstratione potissimā quēm pa-</i> <i>tientur defellit.tb.14.c.5.col.1.</i>	80	<i>propositio immediata est idē quod propositio</i> <i>de omni, per se, &amp; secundū quod ipsum.ibi.</i>	
<i>propositio affirmativa de predicato infinito</i> <i>sequitur ad propositionem affirmatiū de</i> <i>subiecto infinito.tb.59.c.2.col.2.</i>	331	<i>propositio hac: datur contingens, non potest de</i> <i>monstrari a priori.tb.57.c.1.col.2.</i>	320
<i>propositio negativa quando est vera, id, quod</i> <i>negatur inesse alteri per talem propositio-</i> <i>nem. reuera non inest.</i>	ibid.	<i>propositio illa. Potentia distinguitur per obie-</i> <i>cta, quomodo intelligatur.tb.75.c.1.</i>	488
<i>propositio cognita ex effectu non cognita cau-</i> <i>sa.tb.9.c.1.col.2.</i>	43	<i>Propositio, quod potentia distinguuntur per</i> <i>actus, declaratur ex mēte Scotti. theor.75.</i>	
<i>propositio de ectypsi facta a Zabarella, falsa</i> <i>ostenditur.tb.14.c.2.col.2.in fine</i>	71	<i>cap. I.</i>	ibid.
<i>propositio per se nota non excludit quācumque</i> <i>que causam, &amp; notitā.tb.7.c.1.col.1.</i>	35	<i>propositio de omni, duplēm habet univerfa-</i> <i>litatem.theor.14.c.2.col.2.</i>	71
<i>propositio per se nota quae, ex sententia Scotti</i> <i>tb.7.c.1.col.1.</i>	35	<i>propositiones verificantur ex subiecto. theor.</i>	
<i>propositio per se nota, nota est cuicunque in-</i> <i>tellectui.</i>	ibid.	<i>6.c.3.col.2.</i>	30
<i>propositio per se nota triplex.tb.7.c.2.</i>	37	<i>propositiones, quae conuersim prædicantur.</i>	
<i>propositio per se nota, &amp; propositio qua caret</i> <i>medio, idem sunt.</i>	ibid.	<i>theor.8.c.1.col.2.</i>	41
<i>propositio per se nota, cognitis terminis cogno-</i> <i>scitur.tb.7.c.1.col.1.</i>	35	<i>propositiones demonstrationis ab effectu, sunt</i>	
<i>propositio per se nota quare ita dicta.</i>	ibid.	<i>necessaria. tb.17.c.1.col.2.</i>	88
<i>propositio per se nota nata est habere eidētē</i> <i>veritatem contentam in terminis.</i>	ibid.	<i>propositiones demonstrationis habent neces-</i> <i>sarium connexum cum veritate demon-</i>	
<i>propositio per se nota duplicitis generis secun-</i> <i>dum D.Thomam.</i>	ibid.	<i>strata.tb.11.c.1.col.1.</i>	55
<i>propositio per se nota quae.</i>	ibid.	<i>propositiones demonstrationis immediata es-</i>	
<i>propositiones per se quae dicuntur.tb.8.c.1.4.1</i>		<i>se posunt.tb.5.c.1.col.2.</i>	19
<i>propositio per se non conuertitur, in propositio-</i> <i>nem per se.</i>	ibid.	<i>propositiones per se ex quarto modo, non per</i>	
<i>propositio per se nota est idem quod imme-</i> <i>diata.tb.7.c.2.col.1.</i>	37	<i>tinent ad demonstrationem. theorema 14.</i>	
<i>propositio per se nota quae.</i>	ibid.	<i>c.3.col.1.</i>	75
<i>propositio omnis necessaria aut per se. theor.</i>		<i>propositiones per se nota, prima priucipia di-</i>	
<i>8.c.1.col.2.</i>	41	<i>ccta ab Arist. tb.7.c.2.col.1.</i>	37
<i>propositio cognitis terminis distincte, an sit</i> <i>per se nota.tb.7.c.1.col.1.</i>	35	<i>propositiones primæ an sint per se nota. ibid.</i>	
<i>propositio, ex intellectu, et intelligibili sit ma-</i> <i>gis vnum, quam ex matrice, &amp; forma, an</i>		<i>propositiones de primo modo dicendi sunt im-</i>	
<i>sit vera.tb.77.c.3.col.1.</i>	526	<i>mediata.theor.10.c.3.col.2.</i>	50
<i>propositio immediata, ut dicatur per se nota,</i> <i>quid requiratur.tb.7.c.2.col.1.</i>	37	<i>propositiones de quarto modo dicendi nō sunt</i>	
		<i>necessaria. tb.14.c.3.col.1.</i>	75
		<i>propositiones si non sunt universales, neque</i>	
		<i>conclusio, neque demonstratio est necessa-</i>	
		<i>ria. tb.14.c.4.col.1.</i>	79
		<i>propositiones debent esse explicitè per se. tb.</i>	
		<i>14.c.4.eod.col.1.</i>	ibid.
		<i>propositiones experientia nota, fundamentū</i>	
		<i>scientiarum. tb.11.c.1.col.1.</i>	55
		<i>propositiones ex propositionibus quae proban-</i>	
		<i>tur. tb.10.c.1.col.2.</i>	47
		<i>propositiones tres de anima apud Arist. tb.</i>	
		<i>67.c.2.col.1.in fine.</i>	411
		<i>propositiones habitus aliihinc q. tb.5.c.1.19</i>	
		<i>proprium quid. tb.13.c.4.col.2.</i>	64
		<i>pro-</i>	

I N D E X

- proprietas, & propensio quidditatis appellatur natura. th. 33.c.4.col.1. 179  
 proprietas quid sit. th. 90.c.7.col.1. 683  
 propter quod unum quodque tale, & illud magis. th. 9.c.2.col.2. 45  
 pueri quo apprebendat speciem specialissimam secundum recentiores. th. 83.c.4.col.1. 619  
 punctus non est re, & subiecto diuersus a continuo. th. 37.c.2.col.1. 203  
 punctus non est quid priuatuum, sed posituum. th. 37.c.1. 202. negatur. th. 37.c.2. ibidem.  
 punctus, & linea non distinguuntur realiter. 37.c.2. ibid.
- Q**
- Qualitas propria alicui substanciali forma ab illa non potest separari. th. 35.c.1. 189  
 qualitas in nullo reperitur subiecto absque forma substanciali. ibid.  
 qualitas nulla ponitur in esse qualitatis per aliquid alterius generis. th. 1.c.1. per tot. 2  
 qualitas mixta est principium motus localis. theor. 62.c.1.col.2. 374  
 qualitas necessario concomitatur substanciali, non tamen sub hoc, vel illo gradu. theor. 60.c.1.col.2. 345  
 qualitas formae substancialis intra aliquam latitudinem. theor. 65.c.4.col.1. 392  
 qualitas est etiam per se forma informans quantitatem. theor. 90.c.7.col.1. 683  
 qualitates duas tantum ponit species Piccolo mineus. th. 98.c.3.col.2. 769. quatuor ponit Scotus. ibid.  
 qualitatem qui recipit, non qui producit, est qualis. th. 79.c.4.col.2. 567  
 qualitates disponentes materia ad recipienda formam. th. 35.c.2.col.1. 192  
 qualitates sunt effectus formae substancialis. th. 35.c.1.col.1. circa fin. 189  
 qualitates eadem non manent in mixto. theorem 62.c.1.col.2. 374  
 qualitates praeue quomodo alterent substancialiam. theor. 35.c.1.col.1. 189  
 qualitates certi diverso modo se habent a qualitatibus horum inferiorum. th. 59.c.3.col.1. 340  
 qualitas consequitur subiectum corporum. theor. 60.c.3.col.1. 351  
 quantitas cognoscitur per mensuram, & me-  
 trum. theor. 93.c.4.col.2. 713  
 quantitas minor, & maior quatenus una est priuatio alterius, sunt incompossibilis. th. 44.c.2.col.2. 243  
 quantitas interit ad interitum subiecti. theor. 30.c.2.col.2. 160  
 quantitas terminata, & interminata. theor. 30.c.4.col.1. 164  
 quantitas est propria passio substantiae corporae. th. 60.c.3.col.1. 351  
 quantitas est primum omnium accidentium. th. 90.c.6.col.1. 681  
 quantitas est ingenerabilis. th. 30.c.1. 159  
 quantitas est conditio recipieendi qualitatem in substancialia. th. 73.c.5.col.1. prope fin. 172  
 quantitas est causa positiva, & per se diuisibilitatis. th. 36.c.3.col.2. 197  
 quantitas est quasi ratio propria subiecti Mathematica. th. 20.c.1.col.1. 104  
 quantitas est inseparabilis a materia. th. 44.c.2.col.2. 243  
 quantitas non est de genere alteriorum. theor. 61.c.1.col.1. 361  
 quantites seu qualitas haec, sunt in eodem in-  
 dividuo substancialia. th. 90.c.11.col.1. 697  
 quantitatis continua & definitio. theor. 44.c.1.col.2. 243  
 quantitatis acquisitionis fiat in rarefactione. theor. 44.c.2.col.2. 243  
 quantitatem causare signationem in materia, quid sit. th. 90.c.7.col.1. 683  
 quantitates eadem realiter quae. th. 49.c.2. 266  
 quantitas formaliter quid dicatur. th. 44.c.1.col.1. 241  
 quantum non est subiectum accretionis. theor. 40.c.3.col.1. 218  
 quantu[m] motum quare prius habeat calor[em] re-  
 missum postea intensum. th. 38.c.1. 204  
 quatuor quibus queri potest. th. 14.c.1. 70  
 que sunt in genere per se. th. 28.c.1.col.2. 149  
 que sunt actus & potentiae sufficit, si distin-  
 guantur formaliter. th. 90.c.4.col.1. 676  
 que sunt per accidens non pertinent ad scien-  
 ti. m. th. 25.c.3.col.2. 139  
 que intelligantur pro hoc statu secundum Theo-  
 logos.

I N D E X

- |   |         |   |         |
|---|---------|---|---------|
| logos.theor.85.c.1.col.1.   | 643     | quidditas non est plurificabilis numerabili-            |         |
| quærere principium individuationis quid sit.<br>theor.90.c.4.col.1. | 676     | ter.tb.91.c.1.col.1.                                    | 698     |
| quælibet quid est includit si est, & præsuppo-                      |         | quidditas accidentium mouet intellectum.                |         |
| nit, quod est.tb.10.c.4.col.1.                                      | 54      | theor.85.c.1.col.1.                                     | 643     |
| quæstionis quid est, satisfacere dupliciter intel-                  |         | quidditas tota rei, quæ dicatur. theor. 28.c.           |         |
| ligitur.tb.19.c.2.col.2. 100. idem accidit                          |         | 3.col.2.  | 152     |
| quæstioni propter quid.   | ibidem. | quidditas materialis quid proprie significet.           |         |
| quæstiones de quaque re quatuor. tb.2.c.3.                          |         | theor.85.c.1.col.1.                                     | 643     |
| col.1.  | 14      | quidditas incommunicabilis non habet mate-              |         |
| quæstiones pertinentes ad demonstrationem                           |         | riam annexam.tb.91.c.1.col.1.                           | 698     |
| quia, & ad propter quid.  | ib.d.   | quidditas explicatur per definitionem. theor.           |         |
| quæstiones, an sit, quid sit &c. ad quæ scien-                      |         | 28.c.2.col.2.   | 150     |
| tias pertineant.  | ibid.   | quidditas est idem cum eo, cuius est quiddi-            |         |
| quæstiones quatinus, quæ sunt vniuersitatis, & eius-                |         | tas.  | ibidem. |
| dem medijs.tb.14.c.1.col.2.   | 70      | quidditas nō usurpatur ab Arist. & quis au-             |         |
| qui libet predicatur de superiori, idem de in-                      |         | thor huius nominis. tb.28.c.3.col.2.                    | 152     |
| feriori predicatur. tb.20.c.3.col.1.                                | 111     | quidditas unius iversalitatis, & singularitas, an repe- |         |
| quidquid advenit enti in actu, facit utrum per                      |         | riatur inphantasmate. tb. 79.c.4.                       | 567     |
| accidens, de quo actu intelligatur proposi-                         |         | quidditas subiecti initie materialis quatevus sit       |         |
| tion hæc. tb.73.c.3.col.1.  | 462     | corruptibilis. tb.28.c.2.col.2.                         | 150     |
| quid est, utile est ad cognoscendas causas acci-                    |         | quidditas hominis, & essentia est ens reale.            |         |
| dentium. theor.13.c.3.col.1.  | 63      | theor.32.c.3.col.1.                                     | 172     |
| quid est, præsupponendum est de subiecto. tb.                       |         | quidditatis etymologia. theor.27.c.3.                   | 152     |
| 13.c.1.col.1.   | 61      | quidditatem, & definitionem habens habet                |         |
| quid est, supponit quod est. tb.2.c.3.col.1. 14                     |         | essentiam in tract.form.c.5.col.1.                      | 807     |
| quid nominis, & quod est, quib. ex præcogni-                        |         | quidditatem quod non includit, vel non inclu-           |         |
| tis præcognoscantur. tb.3.c.1.col.1.                                | 16      | ditur a quidditate existente in genere, id              |         |
| quid rei, & quid nominis comprehenduntur                            |         | non est in genere. tb.28.c.1.col.2.                     | 149     |
| ab Arist. sub quid est.   | ibid.   | quidditatum iversitas unde veniat. tb.28.               |         |
| quid rei, an præcognoscatur de subiecto in sci-<br>entia.           |         | cap.3.col.2.  | 132     |
| quidditas quid proprie significet. tb. 28.c.3.                      |         | quies nesciatur tempore. tb.50.c.1.col.1.               | 268     |
| col.2.  | 152     | quod qd est, nō omne est forma. tb.73.c.4. 467          |         |
| quidditas varie accepta. tb.28.c.2.                                 | 150     | quod quid est, non demonstratur de eo, cuius            |         |
| quidditas formam totius significat. theor.28.                       |         | est. theor.10.c.3.col.2.                                | 50      |
| c.4.col.2.  | 155     | quod quid est, ex quibus fiat, & enicompe-              |         |
| quidditas pro forma accepta.  | ibidem. | tat. tb.28.c.4.col.2.                                   | 155     |
| quidditas, & quod quid est idem sunt. tb.28.                        |         | quod quid est, & individuum non est idem in             |         |
| cap.3.col.2.  | 152     | suppositis naturæ materiae, & quando                    |         |
| quidquid pro forma accepta.   | ibidem. | idem sit. theor.29.c.1.col.2.                           | 158     |
| quidditas, & individuum est idem insepara-                          |         | quod quid est, & quidditas, potest comparari            |         |
| tis à materia. tb.91.c.1.col.1.                                     | 698     | ad naturam, & individuum.                               | ibidem. |
| quidditas sensibilis rei: quem sensum habeant                       |         | quod quid est, est principium cognoscendi il-           |         |
| bac verba. tb.85.c.1.col.1.   | 643     | lud, cuius est. tb.28.c.2.col.2.                        | 150     |
| quidditas particularis, & contracta, est in sim-                    |         | quod quid est idem est cū illo, cuius est, in his       |         |
| gulari. tb.78.c.4.col.2.  | 542     | que sunt sine materia. tb.29.c.1.                       | 158     |
|   |         | quod quid est rei, usurpatur ab Arist. non autem no-    |         |

I N D E X

- |  |       |   |       |
|--|-------|---|-------|
| tem nomen quidditatis. tb. 28.c.3.   | 152   | materia. tb. 74.c.1.col.1.  | 474   |
| quodlibet non fit ex quolibet. tb. 71.c.2.   | 443   | ratio denominationis cui non competit neque<br>ipse denominatio ei competere potest. tb.                                    |       |
| quod est in re natura necessario est alicuius speciei. tb. 72.c.2.col.2.                             | 449   | 74.c.2.col.2.   | 477   |
| quod incipit, definit esse. tb. 68.c.1.col.1.  | 444   | per rationale homo constituitur in esse, & di-  |       |
| quod dependet a posteriori non est idem cum priori naturaliter. tb. 90.c.6.col.1.                    | 681   | stinguitur a brutis. tb. 67.c.2.col.1.  | 403   |
| quod competit vni individuo solum, non potest alteri competere. the. 93.c.4.col.2.                   | 713   | rationale denotat nobis animam intelligentiam.  |       |
| quod mouetur in duas partes distinguitur. the. 58.c.2.col.1.   | 323   | ibid.   |       |
| quod est de se, habet virtutem infinitam intentionem. the. 54.c.2.col.1.                             | 284   | ratio reducendi entyllymema, inductionem, & exemplum, ad syllogismum. tb. 6.c.3.  | 30    |
| quod constat ex potentia receptiva, non posse inesse alicui informando illud. theor. 72.c.2.col.2.   | 449   | ratio formalis, qua est scibile; et ratio formalis, qua est res, idem sunt. tb. 5.c.2.                                      | 23    |
| <b>R</b>   |       | ratio formalis, & modus considerandi subiectum, quare addantur. tb. 6.ca.3.col.2.   | 30    |
| Ratio, & ut in pluribus euenire duobus modis dicitur. tb. 71.c.2.col.2.                              | 443   | ratio formalis cur, & quando apponatur subiecto materiali.  | ibid. |
| rarum, & densium differentiae corporis naturalis. tb. 44.c.3.col.2.                                  | 243   | ratio formalis obiecti, qua est scibile. theor. 3.c.1. & 2.col.2. 19. & col.1.  | 23    |
| raritas quid sit.  | ibid. | ratio formalis dupl. in quolibet subiecto. ibid.  |       |
| raritas quid sit, & quomodo dicatur. th. 44.c.2.col.2.   | 243   | ratio formalis subiecti an cointeat omnes virates scientie. theor. 5.c.1.col.2.   | 19    |
| rarefatio quomodo fiat. tb. 44.c.1.col.1.  | 241   | ratio, & causa formalis alicuius effectus in quocumque est, in eo quoque est ratio formalis illius cause. tb. 34.c.3.col.2. | 186   |
| rarefatio differt ab augmentatione.  | ibid. | ratio formalis obiecti est, quod obiectatur potentij. tb. 79.c.4.col.2.   | 567   |
| rarefatio, & condensatio dupliciter capiuntur, & quomodo siant. theor. 44.o.2.                       | 243   | ratio formalis intelligibilitatis cui repugnat penitus est intelligibile. tb. 25.c.3.                                       | 139   |
| rarefatio, & condensatio in quo sint praedicamento. theor. 44.c.3.col.2.                             | 245   | ratio formalis entitatis cui repugnat, nulla pactio est ens.  | ibid. |
| rarefatio, ut acquisitione nova quantitatis est formaliter in quantitate.                            | ibid. | ratio seminalis agit absente agentis principali. tb. 69.c.1.et 2.col.1. 430. et col.2. 433                                  |       |
| rarefactionem fieri ex aliquo extrinseco accedente, duobus modis intelligitur. theor. 44.c.2.col.2.  | 243   | ratio seminalis, siue inchoatio formarum dictarum forma corporeitatis. the. 26.c.1. 143.                                    |       |
| ratio substantiae in definitione vniuersitatis quid importet. tb. 95.c.3.col.2. sub fin.             | 732   | rejecitur haec opinio.  | ibid. |
| ratio speciei non potest assimilare sibi perfeclissimo modo speciem sensibilem. theor. 83.c.8.col.2. | 627   | ratio mixtionis est multiplex. theor. 72.c.2.col.2.   | 449   |
| ratio generis an magis moueat, quam ratio speciei a longe.   | ibid. | ratio constans ex praedicatis per se rei, est definitio. tb. 28.c.3.col.2.  | 150   |
| ratio gignendi notitiam in intellectu est species intelligibilis secundum D. Thom. tb. 77.c.3.col.1. | 526   | ratio confitutiva logica an sit vsus, vel applicatio logica. tb. 1.c.1.col.1.   | 1     |
| ratio recipiendi quantitatem in corpore esse   |       | ratio propositionis per se nota. tb. 7.c.1.   | 35    |
|  |       | ratio, qua aliquid est vniuersum. tb. 26.c.1.   | 443   |
|  |       | Et alibi theoremate. 34.c.2.col.2.  | 182   |
|  |       | ratio non est pars de forma mixta, & de ani-  |       |
|  |       | ma. tb. 72.c.3.col.2.   | 453   |
|  |       | ratio   |       |